
GRAND-LIVRE
Du 01/01/2021 au 31/12/2021
Tous les postes

Date Libellé Montant débit Montant crédit Solde débit Solde crédit

CLASSE : 1-CAPITAUX

110000 - Report à Nouveau (solde créditeur)
01/01/2021 Soldes initiaux au "01/01/21" 5 022,53 5 022,53
01/01/2021 Soldes initiaux au "01/01/21" 5 092,60 10 115,13
TOTAL 110000 10 115,13 10 115,13
TOTAL 1-CAPITAUX 10 115,13 10 115,13

CLASSE : 5-FINANCIERS

512000 - Banque Crédit Agricole Centre-Est
01/01/2021 Soldes initiaux au "01/01/21" 5 022,53 5 022,53
01/01/2021 Soldes initiaux au "01/01/21" 10 269,66 15 292,19
01/01/2021 Soldes initiaux au "01/01/21" 5 177,06 10 115,13
27/01/2021 Stage Jeunes Apicella Manuel 17/01/21 200,00 9 915,13
18/04/2021 Stages Apicella 21/03 11/04 06/06 600,00 9 315,13
15/06/2021 Vir. FFE licences 2/3 2020/2021 LBFCE 1 074,75 10 389,88
17/06/2021 Vir. FFE licences 2/3 2020/2021 CD58 13,75 10 403,63
26/06/2021 Repas AG & CD Dôle du 26/06/21 170,50 10 233,13
30/06/2021 Vir. Paierie Régionale Bourgogne 2 500,00 12 733,13
05/07/2021 Subv Open Vermenton 26-27/09/20 200,00 12 533,13
10/09/2021 Prlvmt annuel OVH SAS 1/2 39,98 12 493,15
16/09/2021 Vir. FFE licences 3/3 2020/2021 CD58 1,50 12 494,65
16/09/2021 Vir. FFE licences 3/3 2020/2021 LBFCE 274,00 12 768,65
24/09/2021 Coupes chpt en ligne Jeunes LBFCE 1 043,53 11 725,12
13/10/2021 Stages Apicella 26/09 10/10 28/11 750,00 10 975,12
19/10/2021 Journ. Féminines Besançon 02/10/21 1 573,49 9 401,63
03/11/2021 Subv rapide de Dijon Ducs du 24/10/21 100,00 9 301,63
16/11/2021 Prélèvement annuel OVH SAS 2/2 8,39 9 293,24
08/12/2021 Subv rapide de Gueugnon du 05/12/21 100,00 9 193,24
15/12/2021 Subv Open Vermenton 25&26/09/21 200,00 8 993,24
15/12/2021 Subv rapide de Vermenton du 28/11/21 100,00 8 893,24
20/12/2021 Subv rapide de C.U.B.E. du 07/11/21 100,00 8 793,24
20/12/2021 Ramette cartouches stylos trésorier 49,94 8 743,30
31/12/2021 Subv Open Besançon 29/10--01/11/21 200,00 8 543,30
31/12/2021 Subv rapide Besançon 11/11/21 Supp 200,00 8 343,30
31/12/2021 Intérêts Livret A 2021 43,54 8 386,84
31/12/2021 1er vir licences FFE 21/22 100% 5 953,50 14 340,34
31/12/2021 Quote part CD21 1er acompte 21/22 711,00 13 629,34
31/12/2021 Quote part CD25 1er acompte 21/22 750,50 12 878,84
31/12/2021 Quote part CD39 1er acompte 21/22 245,00 12 633,84
31/12/2021 Quote part CD70 1er acompte 21/22 87,50 12 546,34
31/12/2021 Quote part CD71 1er acompte 21/22 531,50 12 014,84
31/12/2021 Quote part CD89 1er acompte 21/22 364,00 11 650,84
31/12/2021 Quote part CD90 1er acompte 21/22 237,00 11 413,84
TOTAL 512000 25 153,23 13 739,39 11 413,84
TOTAL 5-FINANCIERS 25 153,23 13 739,39 11 413,84
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CLASSE : 6-CHARGES

602000 - Fournitures diverses
20/12/2021 Ramette cartouches stylos trésorier 49,94 49,94
TOTAL 602000 49,94 49,94

602100 - Comité Directeur LBFCE
26/06/2021 Repas AG & CD Dôle du 26/06/21 170,50 170,50
TOTAL 602100 170,50 170,50

614000 - Charges locatives
10/09/2021 Prlvmt annuel OVH SAS 1/2 39,98 39,98
16/11/2021 Prélèvement annuel OVH SAS 2/2 8,39 48,37
TOTAL 614000 48,37 48,37

623000 - Récompenses, relations publiques
24/09/2021 Coupes chpt en ligne Jeunes LBFCE 1 043,53 1 043,53
TOTAL 623000 1 043,53 1 043,53

625000 - Déplacements, missions, réceptions
31/12/2021 Don frais déplacement Pdt Lauféron P. 72,00 72,00
TOTAL 625000 72,00 72,00

648200 - Championnat France Jeunes
27/01/2021 Stage Jeunes Apicella Manuel 17/01/21 200,00 200,00
18/04/2021 Stages Apicella 21/03 11/04 06/06 600,00 800,00
13/10/2021 Stages Apicella 26/09 10/10 28/11 750,00 1 550,00
TOTAL 648200 1 550,00 1 550,00

648310 - Championnat Franche-Comté Féminines
19/10/2021 Journ. Féminines Besançon 02/10/21 1 573,49 1 573,49
TOTAL 648310 1 573,49 1 573,49

648500 - Championnat Bourgogne Rapide
03/11/2021 Subv rapide de Dijon Ducs du 24/10/21 100,00 100,00
08/12/2021 Subv rapide de Gueugnon du 05/12/21 100,00 200,00
15/12/2021 Subv rapide de Vermenton du 28/11/21 100,00 300,00
20/12/2021 Subv rapide de C.U.B.E. du 07/11/21 100,00 400,00
TOTAL 648500 400,00 400,00

648510 - Championnat Franche-Comté Rapide
31/12/2021 Subv rapide Besançon 11/11/21 Supp 200,00 200,00
TOTAL 648510 200,00 200,00

648600 - Championnat Bourgogne Standard FIDE
05/07/2021 Subv Open Vermenton 26-27/09/20 200,00 200,00
15/12/2021 Subv Open Vermenton 25&26/09/21 200,00 400,00
TOTAL 648600 400,00 400,00

648610 - Champ. Franche-Comté Standard FIDE
31/12/2021 Subv Open Besançon 29/10--01/11/21 200,00 200,00
TOTAL 648610 200,00 200,00
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655000 - Quote-part sur opérations en commun
31/12/2021 Quote part CD21 1er acompte 21/22 711,00 711,00
31/12/2021 Quote part CD25 1er acompte 21/22 750,50 1 461,50
31/12/2021 Quote part CD39 1er acompte 21/22 245,00 1 706,50
31/12/2021 Quote part CD70 1er acompte 21/22 87,50 1 794,00
31/12/2021 Quote part CD71 1er acompte 21/22 531,50 2 325,50
31/12/2021 Quote part CD89 1er acompte 21/22 364,00 2 689,50
31/12/2021 Quote part CD90 1er acompte 21/22 237,00 2 926,50
TOTAL 655000 2 926,50 2 926,50
TOTAL 6-CHARGES 8 634,33 8 634,33

CLASSE : 7-PRODUITS

756000 - Cotisations des membres des clubs
15/06/2021 Vir. FFE licences 2/3 2020/2021 LBFCE 1 074,75 1 074,75
17/06/2021 Vir. FFE licences 2/3 2020/2021 CD58 13,75 1 088,50
16/09/2021 Vir. FFE licences 3/3 2020/2021 CD58 1,50 1 090,00
16/09/2021 Vir. FFE licences 3/3 2020/2021 LBFCE 274,00 1 364,00
31/12/2021 1er vir licences FFE 21/22 100% 5 953,50 7 317,50
TOTAL 756000 7 317,50 7 317,50

762400 - Intérêts du Livret Crédit Agricole
31/12/2021 Intérêts Livret A 2021 43,54 43,54
TOTAL 762400 43,54 43,54

771500 - Subventions diverses
31/12/2021 Don frais déplacement Pdt Lauféron P. 72,00 72,00
TOTAL 771500 72,00 72,00

771510 - Subventions Région
30/06/2021 Vir. Paierie Régionale Bourgogne 2 500,00 2 500,00
TOTAL 771510 2 500,00 2 500,00
TOTAL 7-PRODUITS 9 933,04 9 933,04

TOTAL GRAND-LIVRE 33 787,56 33 787,56
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